Решение №5

Координационного совета по поддержке предпринимательства в Сибири

Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение»

24-25 марта 2005

года                                                                                                                       г. Красноярск

О конкурсе «Лучший регион СФО»

Заслушав информацию о проведении регионального этапа конкурса «Лучший регион в

2004 году» по развитию предпринимательства и рассмотрев предложения субъектов РФ –

членов МА «Сибирское соглашение» по учреждению конкурса в 2005 году

Координационный совет

решил:

Поручить Секретариату Координационного совета совместно с Исполнительным

комитетом Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение»:

  в срок до 15 мая 2005 года разработать положение о конкурсе;

  до 10 июня 2005 года объявить конкурс «Лучший регион СФО» по развитию

малого и среднего бизнеса и опубликовать информацию о конкурсе в

региональных СМИ.